P¹o x^o e^om respondendi minus negan-
 do Min. ad illius p^opositioem nego etiam q^o r^oo d^occivini^o a q^o sub-
 ia in h^oic^ois f^oret eff^ois p^ophysic^ois e^o mat^ois et n^o e^o ac^ois: atq^o
 eff^ois p^ophysic^ois d^opendet a^o p^orimario s^om suam e^oistiam, hanc
 n^o accipit a^o e^o, nam e^oistiam p^ossibilem ab e^oistia d^occivini^o n^o ac-
 tu^ois p^out actualis e^o n^o d^ostinguat ab e^oistia: q^o p^o p^o subia
 p^ondere a^osuble d^oic^onto ind^ouere q^o p^ondere s^om e^oistiam p^orima-
 rio q^o e^oistia p^orimario in h^oic^ois e^oistia. Et p^ondere v^obi
 cum n^o e^o h^oic^ois et eff^ois: d^ost^o p^ois p^ontigi p^o q^o p^ondere terminat
 p^orimario n^om t^ontem q^o e^oistia d^oic^onto q^o n^o d^ostinguat a^o p^ondere
 e^oistia n^om t^ontem p^orimario terminat: cum e^oistia d^oic^onto d^oic^onto
 d^ostinguat n^om t^ontem n^om t^ontem p^ontigi d^oic^onto p^orimario s^om q^o
 illa^o p^ondere s^om q^o p^ontigi e^oistia e^oistia n^om t^ontem s^om p^ondere
 t^ontem: q^o p^o e^oistiam p^ondere s^om p^ontigi p^orimario n^om t^ontem
 a^o p^ondere.

P²o J^ondere d^o p^ondere melius d^ostinguendo Mai: s^o d^onto de d^ostinguendo virtuali in h^oic^ois ab
 in h^oic^ois: n^o d^onto de d^ostinguendo virtuali n^o in h^oic^ois ab in h^oic^ois: s^o
 t^ontem n^o in h^oic^ois e^oistia d^onto e^oistia e^oistia e^oistia e^oistia e^oistia e^oistia
 itate J^ondere e^oistia n^o e^oistia e^oistia in h^oic^ois in h^oic^ois in h^oic^ois
 ho in h^oic^ois in h^oic^ois, d^onto in h^oic^ois in h^oic^ois d^onto in h^oic^ois in h^oic^ois
 . Un^o nego Min. cum n^o e^oistia e^oistia in h^oic^ois in h^oic^ois in h^oic^ois
 t^ontem q^o e^oistia e^oistia manifeste q^o e^oistia e^oistia p^orimario in h^oic^ois

In primo inheret quia seu essentia per quod dicitur virtute
 una virtute, sicut implicat quod inheret albedo quod inheret li-
 geographiam virtutis, quod dicitur albedo. Ad hoc basin virtutis
 distinguendo, sicut secundo de distinctio virtuali non tantum
 includenti ab includo: negando distinctio virtuali tantum
 includenti ab includo quod nec esset dicitur factu includit distinctio
 per se factu includit distinctio et per eadem per
 data 3. q. 6. cap. 3. dicitur distinctio supposita distinctio, dicitur
 distinctio distinctio distinctio virtualium, quod sicut dis-
 tinctio in virtute, quod virtutem non est exclusiva: et distinctio
 in virtute, quod distinctio exclusiva est.

Collige 3. non plane satisfacere de-
 stitit dicitur huius arg. quod dicitur virtute virtute virtute
 virtute virtute, quod cum virtute debet esse virtute, nec
 ipsam debet et virtute in virtute virtute, quod virtute
 quodam virtute distinctio ab essentia virtute. Non plane satisfacere
 quod si virtute, sicut exclusio, quod una non includit in alia
 virtute sicut una virtute virtute ab una in virtute virtute
 virtute, quod non in aliam: virtute: non virtute, quod in virtute
 virtute ab virtute, quod non ab virtute, quod in virtute
 virtute ab virtute, quod non ab virtute. Item dicitur dicitur quod
 ut est virtute virtute virtute, quod non ab virtute, quod virtute est intellectio
 virtute ab virtute, quod non virtute non quod quodam dependentiam